
 
 

Zarządzenie Nr 12/14 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona  w Legnicy 

z dnia 31 marca 2014 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu antyplagiatowego w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona   
w Legnicy 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 i art. 214 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. z 2012 r. poz. 572, poz. 742 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 675 i poz. 829, z 2014 r. poz. 7) zarządzam, 
co następuje: 
 

 
 

§ 1. 
 

Wprowadzam Regulamin antyplagiatowy określający zasady weryfikacji samodzielności przygotowania pracy 
dyplomowej przez studentów oraz zasady funkcjonowania Systemu Plagiat.pl w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Witelona w Legnicy, zwany dalej „Regulaminem antyplagiatowym”, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do zarządzenia. 

 
 
 

§ 2. 
 

Zobowiązuję wszystkich pracowników odpowiedzialnych za funkcjonowanie systemu antyplagiatowego do zapoznania 
się z zasadami wynikającymi z Regulaminu antyplagiatowego oraz  ich przestrzegania. 
 
 
 

§ 3. 
 

Traci moc zarządzenie Nr 19/09 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia  
27 maja 2009 r. w sprawie wprowadzenia procedury antyplagiatowej oraz sposobu korzystania z systemu Plagiat.pl.  
 

 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 


